[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	февраля
	20
	19
	г.

	№
	19

	с. Перегребное

Об утверждении мероприятий по подготовке
объектов жилищно-коммунального хозяйства

к работе в осенне-зимний период 2019-2020 гг.
В целях своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса муниципального образования сельское поселение Перегрёбное к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов, устойчивого снабжения котельно-печным топливом, горюче-смазочными материалами, тепловой и электрической отраслей экономики и населения сельского поселения Перегрёбное:

1. Утвердить мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов муниципального образования сельское поселение Перегребное согласно приложения.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю  за  собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации сельского поселения Перегребное                         Д.Ф. Мельниченко

	Приложение

к постановлению администрации                                                                                             сельского поселения Перегребное                                                                                                                        от 08 февраля 2019 г.  № 19

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, жилищного фонда к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов муниципального образования сельское поселение Перегребное
	№
п\п
	Наименование работ
	Единицы измерения
	Количество
объём
	Финансовые средства, тыс. руб.
	Сроки
исполнения
	Ответственный
исполнитель
Ф.И.О.

	Бюджет
автономного
округа
	Местный
бюджет
	Средства
предприятий
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Теплоснабжение

	ВСЕГО по разделу теплоснабжения:
	км
	84
	0,00
	0,00
	434,00
	434,00

	1.2. Капитальный ремонт котлов и котельного оборудования:

	1
	Выполнение работ по проверке приборов учета газа, приборов КИПиА котельных с. Перегребное, д. Чемаши и д. Нижние Нарыкары
	шт.
	1,00
	0,00
	0,00
	68,00
	68,00
	июнь
	Главный инженер ООО "ПриобьСтройГарант" Артаментов Д.Ф.

	2
	Выполнение работ по настройке параметров газ/воздух котлов котельной жилого массива с. Перегребное
	шт.
	5,00
	0,00
	0,00
	320,00
	320,00
	сентябрь
	Главный инженер ООО "ПриобьСтройГарант" Артаментов Д.Ф.

	3
	Выполнение работ по приобретению и применению химических реагентов на котельных установках
	кг
	78,00
	0,00
	0,00
	46,00
	46,00
	май
	Главный инженер ООО "ПриобьСтройГарант" Артаментов Д.Ф.

	итого
	шт
	84,000
	0,00
	0,00
	434,00
	434,00

	2. Водоснабжение и водоотведение

	ВСЕГО по разделу водоснабжения и водоотведения
	шт
	7
	0,00
	0,00
	352,80
	352,80

	2.2. Обустройство объектов водоснабжения

	 4
	Замена фильтрованной загрузки фильтров водоочистных станций «Импульс» с. Перегребное, д. Чемаши
	шт
	6
	0,00
	0,00
	305,00
	305,00

	Главный инженер ООО "ПриобьСтройГарант" Артаментов Д.Ф.

	Итого:
	км
	0
	0,00
	0,00
	305,00
	305,00
	Итого:

	2.7.Капитальный ремонт водозаборных сооружений, ремонт водоскважинного оборудования и замена глубинных насосов

	5
	Замена глубинного насоса скважины водозабор д. Чемаши
	шт.
	1,00
	0,00
	0,00
	47,8
	47,8
	май
	Начальник ТВХ ООО "ПриобьСтройГарант" Киселев А.В.

	Итого:

	1,00
	0,00
	0,00
	47,8
	47,8

	4. Жилищный фонд

	Всего по разделу жилищный фонд
	м2
	0,00
	0,00
	4428
	545,191
	4969,191

	4.1. Капитальный ремонт

	6
	Выполнение работ по капитальному ремонту жилого дома
	м2

	0,00
	4428
	0,00
	4428
	октябрь
	Заместитель главы администрации по вопросам ЖКХ Д.Ф. Мельниченко

	Итого

	0,00
	4428
	0,00
	4428

	4.2. Плановый текущий ремонт

	4.2.1. Текущий ремонт с.Перегребное

	4.2.1.1. Ремонт конструктивных элементов

	7
	Выполнение работ по замене конька ул. Почтовая 3 кв. 1 д. Нижние Нарыкары
	м2
	5
	0,00
	0,00
	5,50
	5,50
	июль-август
	Индивидуальный предприниматель Савчук А.В.

	8
	Выполнение работ по ремонту пола ул. Школьная 16, кв.2 д. Нижние Нарыкары
	м2
	14
	0,00
	0,00
	13
	13
	июль-август
	Индивидуальный предприниматель Савчук А.В.

	9
	Выполнение работ по ремонту крыльца ул. Новая 2 кв. 1 д. Нижние Нарыкары
	м2
	4
	0,00
	0,00
	5,5
	5,5
	июль-август
	Индивидуальный предприниматель Савчук А.В.

	10
	Выполнение работ по изготовлению и устройству входных дверей по адресу с. Перегребное, ул. Строителей 10, п 1,2
	шт/м2
	1/6
	0,00
	0,00
	12,820
	12,820
	май
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	11
	Выполнение работ по изготовлению и устройству входных дверей по адресу с. Перегребное, ул. Строителей 26, п 2
	шт/м2
	1/30
	0,00
	0,00
	6,410
	6,410
	май
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	12
	Выполнение работ по изготовлению и устройству входных дверей по адресу с. Перегребное, ул. Строителей 20, п 1,2
	шт/м2
	2/60
	0,00
	0,00
	12,820
	12,820
	май
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	13
	Выполнение работ по ремонту козырька по адресу Строителей 16, п 2
	м2
	9
	0,00
	0,00
	2,250
	2,250
	май
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	14
	Выполнение работ по изготовлению и устройству входных дверей по адресу с. Перегребное, ул. Лесная 6б, п 2,3
	шт/м2
	2/18
	0,00
	0,00
	12,820
	12,820
	июнь
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	15
	Выполнение работ по изготовлению и устройству входных дверей по адресу с. Перегребное, ул. Строителей 9, п 3
	шт/м2
	1/9
	0,00
	0,00
	6,410
	6,410
	июнь
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	16
	Выполнение работ по частичному ремонту лаг, чернового, чистового пола в подъезде по ул. Советская, 16, п.2 Перегребное
	м2
	6,00
	0,00
	0,00
	9,430
	9,430
	июнь
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	17
	Выполнение работ по изготовлению и устройству входных дверей по адресу с. Перегребное, ул. Строителей 25, п 1
	шт/м2
	1/30
	0,00
	0,00
	6,410
	6,410
	июнь
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	18
	Выполнение работ по изготовлению и устройству входных дверей по адресу с. Перегребное, ул. Лесная 2а, п 1,2
	шт/м2
	2/60
	0,00
	0,00
	12,820
	12,820
	июнь
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	19
	Выполнение работ по ремонту фундамента утепление фальшцоколя по ул. Строителей 2, п.1Перегребное
	м3/м2
	4,125/9
	0,00
	0,00
	75,00
	75,00
	июль
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	20
	Выполнение работ по ремонту пола в теплоузле ул. Лесная  2а, п.1Перегребное
	м2
	30
	0,00
	0,00
	4,600
	4,600
	июль
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	21
	Выполнение работ по ремонту фундамента утепление фальшцоколя по ул. Строителей 4, п.1,2 Перегребное
	м3/м2
	6,5/40
	0,00
	0,00
	112,50
	112,50
	август
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	22
	Выполнение работ по ремонту фундамента утепление фальшцоколя по ул. Строителей 8, п.2 Перегребное
	м3/м2
	1,9/3,5
	0,00
	0,00
	31,250
	31,250
	сентябрь
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	Итого

	333,5
	0,00
	0,00
	329,54
	329,54

	4.2.1.2. Косметический ремонт

	23
	Выполнение работ по покраске входных подъездных дверей подъезда 1,2 жилого дома № 10 по улице Строителей с.Перегребное
	м2
	6
	0,00
	0,00
	0,816
	0,816
	июнь
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	24
	Выполнение работ по покраске входных подъездных дверей подъезда 3 жилого дома № 9 по улице Строителей с.Перегребное
	м2
	9
	0,00
	0,00
	0,408
	0,408
	июнь
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	25
	Выполнение работ по покраске входных подъездных дверей подъезда  2 жилого дома № 26 по улице Строителей с. Перегребное
	м2
	30
	0,00
	0,00
	0,408
	0,408
	июнь
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	26
	Выполнение работ по покраске входных подъездных дверей подъезда  1,2 жилого дома № 20 по улице Строителей с. Перегребное
	м2
	60
	0,00
	0,00
	0,816
	0,816
	июнь
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	27
	Выполнение работ по покраске входных подъездных дверей подъезда  2,3  жилого дома № 6б по улице Лесная с. Перегребное
	м2
	18
	0,00
	0,00
	0,816
	0,816
	июль
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	28
	Выполнение работ по покраске входных подъездных дверей подъезда  1  жилого дома № 25 по улице Строителей с. Перегребное
	м2
	30
	0,00
	0,00
	0,408
	0,408
	июль
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	29
	Выполнение работ по покраске входных подъездных дверей подъезда  1,2  жилого дома № 2а по улице Лесная с. Перегребное
	м2
	60
	0,00
	0,00
	0,816
	0,816
	июль
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	30
	Выполнение работ по  косметическому ремонту подъездов  1,2,3,4 жилого дома № 30 по улице Строителей с.Перегребное
	м2
	299,8
	0,00
	0,00
	93,257
	93,257
	июль
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	31
	Выполнение работ по побелке и покраске подъезда 2  жилого дома № 16 по улице Строителей с. Перегребное
	м2
	6
	0,00
	0,00
	2,142
	2,142
	август
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	Итого

	518,8
	0,00
	0,00
	99,887
	99,887

	4.2.1.3. Ремонт канализационных сетей и систем теплоснабжения

	32
	Выполнение работ по установке конвекторов на системе теплоснабжения  жилого дома № 6а п1,3 по улице Лесная с. Перегребное
	м2
	14
	0,00
	0,00
	16,064
	16,064
	январь
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	33
	Выполнение работ по ремонту участка канализационной системы квартиры 10 жилого дома № 15 по улице Строителей  с. Перегребное
	м2
	3
	0,00
	0,00
	3,5
	3,5
	январь
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	34
	Выполнение работ по ремонту участка канализационной системы жилого дома № 11 п1 по улице Советская с.Перегребное
	м2
	9
	0,00
	0,00
	3,5
	3,5
	январь
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	Итого

	26
	0,00
	0,00
	23,064
	23,064

	4.2.1.4. Ремонт электрооборудования

	35
	Выполнение работ по установке светильников подъезда 1,2,3 жилого дома № 8 по улице Таежная с. Перегребное
	шт/м2
	3/36
	0,00
	0,00
	2,4
	2,4
	март
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	36
	Выполнение работ по установке светильников подъезда 1,2,3 жилого дома № 12 по улице Таежная с. Перегребное
	шт/м2
	3/67,5
	0,00
	0,00
	2,4
	2,4
	март
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	37
	Выполнение работ по установке светильников подъезда 1,2, жилого дома № 13 по улице Спасенникова с. Перегребное
	шт/м2
	 2/36
	0,00
	0,00
	1,6
	1,6
	апрель
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	38
	Выполнение работ по установке светильников подъезда 1,3 жилого дома № 11 по улице Советская с. Перегребное
	шт/м2
	2/36
	0,00
	0,00
	1,6
	1,6
	апрель
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	39
	Выполнение работ по установке светильников подъезда 2,3 жилого дома № 15 по улице Советская с. Перегребное
	шт/м2
	 2/36
	0,00
	0,00
	1,6
	1,6
	май
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	40
	Выполнение работ по установке светильников подъезда 1,3 жилого дома № 2 по улице Лесная с. Перегребное
	шт/м2
	 2/36
	0,00
	0,00
	1,6
	1,6
	май
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	41
	Выполнение работ по установке светильников подъезда 1,2 жилого дома № 2 б по улице Лесная с. Перегребное
	шт/м2
	 2/36
	0,00
	0,00
	2,4
	2,4
	июнь
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	42
	Выполнение работ по установке светильников подъезда 1,2 жилого дома № 6 в по улице Лесная с. Перегребное
	шт/м2
	 2/36
	0,00
	0,00
	1,6
	1,6
	июнь
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	43
	Выполнение работ по установке светильников подъезда 1,2,3 жилого дома № 2 в по улице Лесная с. Перегребное
	шт/м2
	 2/36
	0,00
	0,00
	2,4
	2,4
	июль
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	44
	Выполнение работ по установке светильников подъезда 1,2,3 жилого дома № 5  по улице Советская с. Перегребное
	шт/м2
	 2/36
	0,00
	0,00
	2,4
	2,4
	июль
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	45
	Выполнение работ по установке светильников подъезда 1,3 жилого дома № 13 по улице Советская с. Перегребное
	шт/м2
	 2/36
	0,00
	0,00
	2,4
	2,4
	июль
	Мастер ООО "Обское управление жилищным фондом" Остапущенко Л.О.

	Итого

	446,5
	0,00
	0,00
	22,4
	22,4

	4.2.2. Текущий ремонт д.Нижние Нарыкары

	4.2.2.1. Ремонт конструктивных элементов

	46
	Выполнение работ по замене конька жилого дома поул. Почтовая 3 кв. 1 д. Нижние Нарыкары
	м2
	5
	0,00
	0,00
	5,50
	5,50
	июль-август
	Индивидуальный предприниматель Савчук А.В.

	47
	Выполнение работ по ремонту пола в квартире жилого дома ул. Школьная 16, кв.2 д. Нижние Нарыкары
	м2
	14
	0,00
	0,00
	13
	13
	июль-август
	Индивидуальный предприниматель Савчук А.В.

	48
	Выполнение работ по ремонту крыльца жилого дома ул. Новая 1 кв. 1 д. Нижние Нарыкары
	м2
	4
	0,00
	0,00
	5,5
	5,5
	июль-август
	Индивидуальный предприниматель Савчук А.В.

	49
	Выполнение работ по ремонту кровли жилого дома № 1 кв. 1 по улице Почтовая д.Нижние Нарыкары
	м2
	20,00
	0,00
	0,00
	17,000
	17,000
	июль-август
	Индивидуальный предприниматель Савчук А.В.

	50
	Выполнение работ по замене конька жилого дома поул. Новая 7 кв. 2 д. Нижние Нарыкары
	м
	10,00
	0,00
	0,00
	10,00
	10,00
	июль-август
	Индивидуальный предприниматель Савчук А.В.

	51
	Выполнение работ по замене конька жилого дома поул. Почтовая 3 кв. 2 д. Нижние Нарыкары
	м
	5
	0,00
	0,00
	5,50
	5,50
	июль-август
	Индивидуальный предприниматель Савчук А.В.

	Итого

	58,000
	0,00
	0,00
	56,50
	56,50

	4.2.2.2. Ремонт канализационных сетей и систем тепло-, водоснабжения

	52
	Выполнение работ по ремонту водоснабжения  жилого дома № 10г  по переулок Кооперативный  д. Нижние Нарыкары
	шт.
	3
	0,00
	0,00
	4,5
	4,5
	июль-август
	Индивидуальный предприниматель Савчук А.В.

	53
	Выполнение работ по ремонту печи жилого дома № 15 кв.1  по ул. Центральная  д. Нижние Нарыкары
	шт.
	1
	0,00
	0,00
	5
	5
	июль-август
	Индивидуальный предприниматель Савчук А.В.

	54
	Выполнение работ по ремонту дымохода жилого дома ул. Школьная 7 кв. 1 д. Нижние Нарыкары
	шт
	1,00
	0,00
	0,00
	4,30
	4,30
	июль-август
	Индивидуальный предприниматель Савчук А.В.

	Итого

	5,000
	0,00
	0,00
	13,80
	13,80

	ВСЕГО ( указываются финансовые средства, направленные на выполнение всех видов работ)

	ВСЕГО
	5 755,991 тыс. рублей

	из них:

	средства предприятий
	1 327,991 тыс. рублей

	бюджет поселения
	4 428 тыс. рублей

	бюджет автономного округа
	0 тыс. рублей

PAGE